
UCHWAŁA NR XX/163/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
oraz planów miejscowych gminy Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961) Rada Gminy Malechowo uchwala, co  następuje:

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości wyniki opracowania "Analiza zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym Gminy Malechowo", zwanego dalej analizą, stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uwzględniając wyniki analizy, o której mowa w §1 postanawia się uznać:

1) częściową nieaktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Malechowo przyjęte uchwałą Nr XXVII/185/2001 Rady Gminy Malechowo z dnia 12 
grudnia 2001r. zmienione uchwałami Rady Gminy Malechowo Nr XI/98/07 z dnia 31 
października 2007 r.,  Nr XXXIII/313/2010 z dnia 06 kwietnia 2010 r., Nr III/33/2010 z dnia 30 
grudnia 2010 r., oraz  Nr  XVI/122/2016 z dnia  25 lutego 2016 r., w części wskazanej w analizie 
wymienionej w § 1 niniejszej uchwały,

2) pełną aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, sporządzonych dla 
obszarów gminy Malechowo, wymienionych na stronie nr 7-9  Analizy zmian w 
zagospodarowaniu przestrzennym gminy Malechowo,

3) częściową nieaktualność planu zagospodarowania przestrzennego, przyjętego uchwałą nr 
XIX/112/96 z dnia 30 grudnia 1996r. – ogólny plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Malechowo ogłoszony w Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z dnia 21 lutego 1997r. Nr 5, poz. 22,  w 
części wskazanej w analizie wymienionej w § 1 niniejszej uchwały,

§ 3. W związku z uznaniem częściowej nieaktualności planu miejscowego oraz Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Malechowo, określonych w §2 
pkt 1 i 3 postanawia się podjąć działania zmierzające do zmiany tych opracowań.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/163/2016

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 2



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 3



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 4



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 5



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 6



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 7



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 8



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 9



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 10



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 11



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 12



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 13



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 14



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 15



Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/163/2016

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 17



UZASADNIENIE

Stosownie do wymagań przepisu art. 32 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778) w celu oceny aktualności studium i
planów miejscowych wójt dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocenia postępy
w opracowywaniu planów miejscowych i opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń

studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany
planu miejscowego.
Wójt przekazuje radzie gminy wyniki analiz, o których mowa wyżej, po uzyskaniu opinii gminnej lub innej właściwej
komisji urbanistyczno-architektonicznej, co najmniej raz w czasie kadencji rady. Rada gminy podejmuje uchwałę w
sprawie aktualności studium i planów miejscowych, a w przypadku uznania ich za nieaktualne, w całości lub w części
podejmuje działania zmierzające do ich zmian.

Mając na uwadze powyższe, przystąpiono do analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, a
następnie wykonano stosowne opracowanie, które uzyskało wymaganą opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej.

Z przeprowadzonej analizy wynika, że obecnie obowiązujące Studium oraz plan przyjęty uchwałą Nr
XIX/112/96 z dnia 30 grudnia 1996r. wymaga uaktualnienia pod względem obecnie obowiązujących przepisów prawa.
Od czasu uchwalenia Studium oraz ww. planu przepisy ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
znowelizowano. Pozostałe obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego pomimo uchwalenia w
drodze przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, które uległy od dnia ich uchwalenia
wielokrotnie zmianie, zachowują aktualność. Zaznacza się jednak możliwość powstania konieczności ich zmiany w
przypadku wpływu wniosków o zmianę planów.

Id: 80B18F28-C6F6-4452-92FF-2B6497F11777. Podpisany Strona 1




